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Rozmer
(7]
mm
150

200

240
250
300
350
400
450
500
550
600
650
700
750
800
900
1000
1200

Hrubka steny Rychlost’

mm betoénovania
m / hodina
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
4 6
4 5
4 4
4 3
5 3
5 3
5 3
5 3
5 3
5 3
5 2
6 2
6 2

Papierové kruhové debnenie “Hladké”

Spotreba

beténu
m3/m

0,02
0,03
0,05
0,05
0,07
0,10
0,13
0,16
0,20
0,24
0,28
0,33
0,39
0,46
0,52
0,65
0,79
1,3

s DISTANGNE PnVKv

Hmotnost’
kg/m

13
17
20
21
25
3,6
41
4,6
51
6,3
6,9
75
8,0
8,7
93
105
115
137

Rozmer Hriabka steny Rychlost’ Spotreba Hmotnost’
9 mm betéonovania beténu kg/m

mm m / hodina m3/m

150 3 6 0,02 13
200 3 6 0,03 17
240 3 6 0,05 20
250 3 6 0,05 21
300 3 6 0,07 25
350 4 6 0,10 3,6
400 4 5 0,13 4,1
450 4 4 0,16 46
500 4 3 0,20 5,1
550 5 3 0,24 6,3
600 5 3 0,28 6,9
650 5 3 0,33 75
700 5 3 0,39 8,0
750 5 3 0,46 8,7
800 5 3 0,52 93
900 5 2 0,65 105
1000 6 2 0,79 115
1200 6 2 1,13 137

Univerzalny upevnovaci popruh
Oznacenie Popis Balenie Paleta Merna
ks ks jednotka
90001 Popruh s dvoma kridlovymi 1ks 120 ks 1ks
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